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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László ú r
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv . 42 . § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést
kívánok benyújtani Orbán Viktor miniszterelnök úrnak

"Mit tud minisztere, Kósa Lajos pénzmosás-gyanús botrányáról? "

címmel.

Miniszterelnök Úr !

Az utóbbi napokban súlyos, bűncselekmény elkövetésére utaló információk látta k
napvilágot kormányának tárca nélküli miniszterével, Kósa Lajossal kapcsolatban . A Magyar
Nemzet egy olyan közjegyzői dokumentumot hozott nyilvánosságra, amely szerint Kósa Lajo s
lett a vagyonkezelője egy olyan számlának, amelyen négymilliárd-háromszázötvenhárommilli ó
eurót kívántak elhelyezni vagy elhelyeztek . A Magyar Nemzet által bemutatott közjegyző i
okirat szerint azért kívánták Kósára bízni az 1300 milliárd forintnak megfelel ő többmilliárd
eurót, hogy „megbízó helyett és annak képviseletében a jelzett összegből magyar
államkötvényeket vásároljon” . A hír megjelenése után nyilvánosságra került, hogy a közjegyző i
dokumentumon Kósa Lajos aláírása is szerepel . Ezután kiderült, hogy azt is közjegyzői okiratba
foglalták : a megbízó 2 .633.445 eurót ajándékoz Kósa Lajos édesanyjának.
Ez az ügy már csak az összeg nagysága miatt is felveti a nemzetközi pénzmosás és a korrupci ó
gyanúját . Az Ön minisztere ehhez képest eddig egyetlen épkézláb választ nem tudott adni a
botrányával kapcsolatos kérdésekre, ha eltekintünk a Németországból eurómilliókat örökl ő ,
azzal éppen Kósa Lajos tanácsát kér ő , valójában ezzel a történettel pedig csak őt átverő csengeri
háztartásbeli asszonyról szóló zavaros történett ől . Ma sem tudjuk, hogy honnan származik ez a
pénz, milyen szerepben és milyen céllal kezelhette a számlát Kósa Lajos, miért fogadott el ilye n
megbízást, milyen alapon akart a pénzbő l 800 millió forintot irányítani a saját édesanyjához ,
mennyi állampapírt vásárolhatott a számláról, ki fizette a sajtóban megjelent dokumentumot
hitelesítő közjegyzőt, miért lett öngyilkos Kósa megbízójának férje, és ha esetleg valóban
átverték Kósa Lajost, akkor miért nem tett feljelentést, miért nem keltett benne gyanút eg y
többmilliárd eurós számla, miért nem tett eleget bejelentési kötelezettségének, ha csalásr a
bukkant - mint ahogy most állítja . Ezekre a kérdésekre persze úgyis választ kell majd adnia a
kormányváltás utáni független igazságszolgáltatás el ő tt .

Ismerve kormányának működését, hogy minden fontosabb dologról egyszemélyben Ö n
rendelkezik, kérdezem :
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1. Mit tudott minisztere, Kósa Lajos pénzmosás-gyanús botrányáról? Az Ön tudtával é s
beleegyezésével folytatta Kósa Lajos a gyanús üzelmeket?

2. Honnan származik a számlán lévő 1300 milliárd forint?

3. Mi volt a számla célja? Korrupcióból származó pénzek tisztára mosása, vagy a pénzpiaco k
tiltott befolyásolása nagyértékű államkötvény-vásárlásokon keresztül ?

4. Utasította-e bármely hatóságot vagy hivatalt arra, hogy indítson vizsgálatot az ügyben ,
esetleg utasította-e az ellenkezőjére?

5. Nem gondolja, hogy miniszterelnökként felel ősséget kell vállalnia miniszteréért, és le kel l
váltania Kósa Lajost ?

6. Tett feljelentést az ügyben? Ha nem, miért nem?

7. Elrendelte-e az illetékes szolgálatoknál Kósa Lajos átvilágítását, az ügy teljes hátteréne k
felderítését? Ha nem, miért nem? Ha igen, a vizsgálat mikorra fejez ődik be? Nyilvánosságra
kívánja hozni az abban megállapítottakat?

Várom válaszát.

Budapest, 2018 . március 19.

rcsány Ferenc
okratikus Koalíció
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